

LIL:CS:REG30:2019-20

Date : 29.07.2019

BSE Limited
1st Floor, Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051

Company Code : 517206

Company Code: LUMAXIND

Subject: **Newspaper cuttings of Notice of 38th Annual General Meeting to be held on 23rd August 2019**

Sir/Ma'am,

Please find enclosed copies of Notice of the 38th Annual General Meeting published in the Newspapers on 29 July 2019 viz. the Financial Express (English- All Edition) and Jansatta (Hindi-Delhi Edition) for your records.

The said copies are also made available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxindustries.

The above is for your information.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **LUMAX INDUSTRIES LIMITED**

ANKITA GUPTA
COMPANY SECRETARY
M.NO. A50166

Encl.: as above

Regd. Office: Naroda Road, Ahmedabad - 380025
 Website: www.arvind.com Email: investor@arvind.in
 Tele: +917968268000-8108-09

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, August 6, 2019 at Ahmedabad to consider and approve, among other items, the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended on June 30, 2019.

The Notice of this meeting is also available on the Company's website (www.arvind.com) and also on the Stock Exchanges' websites viz. National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For Arvind Limited
 Sd/-

Ahmedabad
 27.07.2019

R. V. Bhimani

Company Secretary

ARVIND SMARTSPACES

ARVIND SMARTSPACES LIMITED

CIN - L45201GJ2008PLC055771

Regd. Off: 24, Government Servant's Society, Near Municipal Market,
 Off. C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380009.
 T - +917968267000, F - +917968267021

Website: www.arvindsmartspaces.com Email: investor@arvindinfra.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 5th August, 2019 at Ahmedabad to discuss and approve, among other items, the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the first quarter ended on 30th June, 2019.

The Notice of this meeting is also available on the Company's website (www.arvindsmartspaces.com) and also on the Stock Exchange's website viz. National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For ARVIND SMARTSPACES LIMITED

Ahmedabad
 27.07.2019

Prakash Makwana
 Company Secretary

K.C.P. SUGAR & INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 'Ramakrishna Buildings', # 239 Anna Salai, Chennai - 600006

CIN-L15421TN1995PLC033198

Tel: 044 - 28555171 - 176 Fax: 044 - 28546617

Email: finance@kcpsugar.com / [website: www.kcpsugar.com](http://www.kcpsugar.com)



NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, August 07, 2019 at 3.30 p.m.** at the Registered Office of the Company, inter alia to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2019.

Pursuant to the Company's Code of Conduct framed in accordance with the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, Trading Window for dealing in shares of the Company for Promoters / Directors / Designated Employees and their immediate relatives, shall remain closed from **July 29, 2019 to August 09, 2019 (both days inclusive)**.

The said information contained in this Notice is also available on the Company's website www.kcpsugar.com and on the websites of National Stock Exchange (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For K.C.P. SUGAR & INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

sd/-

Date: 29.07.2019
 Place: Chennai

S. Chidambaram
 General Manager (Accounts) & Company Secretary

LUMAX Lumax Industries Limited

Regd. Office: 2nd Floor, Harbans Bhawan-II
 Commercial Complex, Nangal Raya New Delhi-110046
 Website: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, Tel: 011-49857832
 Email: lumaxshare@lumaxmail.com, CIN: L74899DL1981PLC012804

NOTICE

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 23 August 2019 at 10:30 A.M. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi-110010 to transact the business (ordinary and special) as set forth in the Notice sent to the shareholders of the Company.

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2018-19 including the Notice of the AGM has been dispatched to the shareholders at their registered address and e-mailed to all those shareholders whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s).

The Annual Report of the Company is also available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxindustries and the documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days (except Saturdays) during the business hours.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the facility for remote e-voting facility shall commence on Monday, 19 August 2019 at 09:00 A.M. (IST) and end on Thursday, 22 August 2019 at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 16 August 2019, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Meeting through polling paper.

Any person who acquires shares of the Company and becomes Member after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 16 August 2019 may obtain the user id and password by sending a request to Karvy at the email id einward.ris@karvy.com. The detailed procedure for obtaining user id and password is also provided in the e-voting instructions, which is available on the website of the Company and Karvy. If the member is already registered with Karvy for e-voting than he/she can use his/her existing user id and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of voting shall made available at the Meeting for members who have not cast their vote by remote e-voting.

The Shareholders are also informed that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and the Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, 17 August 2019 to Friday, 23 August 2019 (both days inclusive) for determining the entitlement of the shareholders to the payment of dividend on equity shares.

In case of any queries/grievances relating to e-voting, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the "Downloads" section of <https://evoting.karvy.com> or contact as follows:

- Ms. Ankita Gupta at Plot No. 878, Udyog Vihar, Phase-V, Gurugram-122016 or ankita.gupta@lumaxmail.com.
- M/s Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Sachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032, Tel. 040-67162222 or Toll Free No. 1800-3454-001.

For LUMAX INDUSTRIES LIMITED

Place : Gurugram
 Date : 27.07.2019

ANKITA GUPTA
 COMPANY SECRETARY

चौधरी ने बताया कि इस संबंध में पुलिस ने अज्ञात लोगों के खिलाफ मामला दर्ज कर जांच शुरू कर दी।

की बैठक 07 अगस्त, 2019 को दिल्ली में आयोजित की जाएगी जिसमें 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही (Q1) के बैंक के अलेखापरीक्षित, समीक्षित वित्तीय परिणामों को रिपोर्ट में लेने के साथ-साथ उनको कलमबद्ध किया जायेगा।
(उक्त सूचना बैंक की वेबसाइट www.psbindia.com/investors_information.php तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com/ एवं www.nseindia.com/ पर उपलब्ध है।)
दिनांक: 26 जुलाई, 2019 [विनय खंडेलवाल कम्पनी सचिव]
स्थान: नई दिल्ली


प्रभावित होने की संभावना है, अपन हिंदू के स्वभाव तथा विराट के आचार के उल्लंघन के कारण शास्त्रप्रकार द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियां क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कार्पोरेट मंत्रालय, बी-2 विंग, द्वितीय तल, पं. दीनदयाल अल्लोय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिन के भीतर सुपुर्द कर सकता है अथवा कराता सकता है अथवा पंजीकृत डाक से भेज सकता है जिसकी एक प्रति आवेदक कम्पनी को इसके उपरिचलित पंजीकृत कार्यालय के पते पर भेजी जानी चाहिए।
बावरो मनुबनी इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड हस्ता./- (देविंदर सिंह बरार) निदेशक (डीआईएन : 00068502)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 24.07.2019

मंत्रालय, बी-2 विंग, दूसरा तल, हवलदार भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को पंजीकृत डाक द्वारा प्रेषित करें तथा इसकी एक प्रतिका आवेदक कम्पनी को उपरोक्त पंजीकृत कार्यालय बसर नं. 350, एम जी रोड, सुल्तानपुर, नई दिल्ली-110030 में भी भेजें।
कृते डिवस ई कॉमर्स लिमिटेड अमुषी झा (निदेशक) तिथि : 27.07.2019 स्थान : नई दिल्ली DIN: 07331163

GLOBUS SPIRITS LIMITED

CIN: L74899DL1993PLC052177
REGISTERED OFFICE: F-8, GROUND FLOOR, THE MIRA CORPORATE SUITES, PLOT NO. 1 & 2, ISHWAR NAGAR, MATHURA ROAD, NEW DELHI-110065
TEL: 011-66424806, FAX: 011-66424629 E-mail: corpoffice@globusspirits.com, Website: www.globusspirits.com



NOTICE

In terms of the Clause 29(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the next meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 3rd August, 2019, inter-alia (i), to consider and take on record the Un-audited financial results of the Company for the 1st Quarter ended on 30th June 2019 (ii) to fix the date and venue for conducting the Annual General Meeting for the financial year 2018-19 & to fix the Book Closure date for the purpose of AGM, and (iii) to consider the proposal for issuance of warrants convertible into equity shares on preferential basis to the promoter Groups/entities of the company subject to the approval of share holders.
The said notice is also available on the company's website www.globusspirits.com and also available on BSE & NSE website.

For Globus Spirits Limited
Sd/-
Santosh Kumar Pattanayak
(Company Secretary)

Dated: 27th July, 2019

LUMAX

ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : द्वितीय तल, हरवंश भवन-II,
कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नागल राया, नई दिल्ली-110046
वेबसाइट : www.lumaxworld.in/lumaxindustries, दूरभाष : 011-49857832
ईमेल : lumaxshare@lumaxmail.com, सीआईएन : L74899DL1981PLC012804

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 38^{वीं} वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 23 अगस्त, 2019 को 10.30 पूर्वा. में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें कम्पनी के शेयरधारकों को भेजी गई सूचना में वर्णित व्यवसायों (साधारण तथा विशेष) को निष्पादित किया जाएगा।
एजीएम की सूचना सहित वित्त वर्ष 2018-19 के लिये कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट उनके पंजीकृत पते पर शेयरधारकों को प्रेषित कर दी गई है तथा ऐसे सभी शेयरधारकों को ईमेल कर दी गई है जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत है।
कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.lumaxworld.in/ lumaxindustries.com पर भी उपलब्ध है तथा एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज सभी कार्य दिवसों को (शनिवार छोड़कर) व्यावसायिक अवधि के दौरान कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।
कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा सोमवार, 19 अगस्त, 2019 को 9.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) में शुरू हो गई तथा गुरुवार, 22 अगस्त, 2019 को 5.00 बजे अप. (आईएसटी) में शुरू होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी।
जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 16 अगस्त, 2019 को सदस्यों के रजिस्टर/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ सभा में मत-पत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे।
यदि कोई व्यक्ति सभा की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 16 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करते हैं, वे ई-मेल आईडी einward.iris@karvy.com पर कार्वी को अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया का उल्लेख ई-वोटिंग निर्देशों में किया गया है जो कम्पनी तथा कार्वी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि कोई सदस्य ई-वोटिंग के लिए कार्वी में पहले से पंजीकृत हैं, तो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।
जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हैं, वे सभा में शामिल हो सकते हैं। लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हैं, उनके लिए सभा में मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।
शेयरधारकों को यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा, 91 तथा उसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शनिवार, 17 अगस्त, 2019 से शुक्रवार, 23 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक इक्विटी शेयर लाभांश के भुगतान के लिए शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने के लिए बंद रहेंगे।
ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्नों/समस्याओं के लिए शेयरधारक <https://evoting.karvy.com> के "Downloads" खंड में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा निम्नलिखित से संपर्क करें:
क) सुश्री अंकिता गुप्ता, प्लॉट नं. 878, उद्योग विहार, फेज-V, गुरुग्राम-122016 अथवा ankita.gupta@lumaxmail.com
ख) मै. कार्वी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेक्टर नियम टावर-बी, प्लॉट 31-32, गाछीबाउली फाइनांशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकामगुडा, हैदराबाद-500032, टेली.: 040-67162222 अथवा टोल फ्री नं. 1800-3454-001
ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए स्थान: गुरुग्राम अंकिता गुप्ता तिथि: 27.07.2019 कम्पनी सचिव

फार्म जी
अधिकृत की अभिव्यक्ति का आमंत्रण

{दिवाला तथा दिवालिया (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिये दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 36ए (1) के अंतर्गत}

संबंधित विवरण

1. कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	जीत इन्वेक्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	9 जनवरी, 1998
3. यह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कार्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कार्पोरेट कार्य मंत्रालय-आरओसी-दिल्ली
4. कार्पोरेट ऋणधारक का कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	U18101DL1998PLC091759
5. कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत पता: 1/204, भूतल, सरद बाजार, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली-110010, भारत
6. कार्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	14 मई, 2019- आदेश की तिथि, 16 मई, 2019- आईआरओ के रूप में नियुक्ति के निर्णय की सूचना देते हुए माननीय एनसीएलटी से ईमेल प्राप्त की गई। 21 मई, 2019- आदेश की प्रति की प्राप्ति।
7. अभिव्यक्ति की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	29 जुलाई, 2019
8. संश्लेषण की धारा 25(2) (एच) के अंतर्गत प्रस्ताव आवेदकों की सूची उपलब्ध है।	http://www.lcairp.com/
9. धारा 29ए के अंतर्गत लागू होने वाले अयोग्यता का मानक उपलब्ध है।	http://www.lcairp.com/
10. अभिव्यक्ति की अभिव्यक्ति प्राप्ति की अंतिम तिथि	19 अगस्त, 2019
11. संभावित प्रस्ताव आवेदकों को अर्थात् सूची जारी होने की तिथि	29 अगस्त, 2019
12. अर्थात् सूची के प्रति आपत्ति जमा करने की अंतिम तिथि	3 सितम्बर, 2019
13. संभावित प्रस्ताव आवेदकों को अंतिम सूची जारी होने की तिथि	13 सितम्बर, 2019
14. संभावित प्रस्ताव आवेदकों को प्रस्ताव योजना के लिये सूचना मेमोरेंडम, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा अनुरोध जारी होने की तिथि	03 सितम्बर, 2019
15. प्रस्ताव योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना मेमोरेंडम तथा अधिक जानकारियां प्राप्त करने का तरीका	संश्लेषण की धारा 29(2) के अनुसार गोपनीयता का अंतर-डैक्लिंग प्राप्त करने के बाद क्रेडिटर्स की समिति द्वारा निर्दिष्ट तथा दिवाला एवं दिवालिया संश्लेषण (संश्लेषण) की धारा 29(2) के अनुसार योजना मानदंड पूरा करने वाले संबंधित प्रस्ताव आवेदकों को रजिस्ट्रेशन प्लान जमा करने के लिये सूचना मेमोरेंडम, प्रॉक्सि नोट, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा रजिस्ट्रेशन प्लान के लिये अनुरोध रजिस्ट्रेशन प्रॉफ़िजनल द्वारा इलेक्ट्रॉनिक पद्धति/भौतिक पद्धति में उपलब्ध कराई जायेगी।
16. प्रस्ताव योजना जमा करने की अंतिम तिथि	7 अक्टूबर, 2019
17. प्रस्ताव कमी के पास प्रस्ताव योजना जमा करने का तरीका	पत्राचार के पते पर रजिस्ट्रेशन प्रॉफ़िजनल के पास मुहरबंद लिफाफे में स्पीड पोस्ट/पंजीकृत पोस्ट द्वारा हाथ/हाथी-हाथ तथा उसकी इलेक्ट्रॉनिक प्रति jipl.irp@lca.net पर ईमेल द्वारा।
18. स्विकृति के लिये निर्माणक प्राधिकरण के पास प्रस्ताव जमा करने की अनुमानित तिथि	29 अक्टूबर, 2019
19. प्रस्ताव कमी का नाम तथा पंजीकरण संख्या	अखिलेश कुमार गुप्ता IBBI/PA-001/IP-P00780/2017-18/11353
20. बोर्ड में यथा-पंजीकृत प्रस्ताव कमी का नाम, पता तथा ई-मेल	अखिलेश कुमार गुप्ता एलजीएफ, ए-16/4, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057, ई-मेल: Akhillesh@lca.net
21. प्रस्ताव कमी के साथ पत्राचार के लिये प्रयोग करने के लिये पता तथा ईमेल	अखिलेश कुमार गुप्ता, यूएनए एंड यूएनए सेंटर/एलजीएफ एंड इन्सायन्सो एडवायजरी एलएलपी, एलजीएफ, ए-16/4, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057, ई-मेल आईडी: jipl.irp@lca.net
22. विस्तृत विवरण उपलब्ध है	http://www.lcairp.com/
23. फार्म जी के प्रकाशन की तिथि	29 जुलाई, 2019

(अखिलेश कुमार गुप्ता), रजिस्ट्रेशन प्रॉफ़िजनल
पंजीकरण संख्या- IBBI/PA-001/IP-P00780/2017-18/11353
तिथि: 29 जुलाई, 2019 पंजीकृत पता: एलजीएफ, ए-16/4, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057
स्थान: दिल्ली जीत इन्वेक्स प्राइवेट लिमिटेड (कार्पोरेट ऋणधारक) के लिये

29 नवंबर 2019 - दिल्ली नई दिल्ली 29/07/19